B

LIBER

PHILIPPUS rex castellie
giōis et granate, archidux
austrie dux burgundie &c.
comes tyrolis & ab Habs-
burg Maximiliani cesaris
ex maria Caroli burgūdio
num ducis filia primoge-
nitus a puero nichil ab-
autis moribus degenerās
nullius non virtutis de se
sperande dedit indicū, ce-

Educatio **I**estis nācꝝ animi indoles que nichil humile, nichil nō
p̄ba mul-
cum cōdu exēlsum sp̄ectabat. illi adesse videbatur, quam ingenij
cit.

bonitatē castigatior educatio (que vel ipsa natura potē
tior esse cōsuevit,) multo meliore reddiderat, huius etc
nim puericie moderator et in bonis literis institutor iu-
bente Maximiliano cesare fuerat Franciscus buslidea-
nus postea archiflamen, bisuntinus, vir totus ad gloriā
natus, citra cuius consiliū Philippus archidux vel matu-
riori etate oīo gerebat nihil, cuius ductu & auspicijs op-
timus princeps non nisi sui simillimos in interiorē con-
suetudinem admittebat, a quibꝫ necꝝ venderetur ne-
ꝝ circūducere, sed qui nichil instillaret auribus, nisi
quod piūm, quod verū, quod salutare, qui prudentio-
quales d̄xes etiā essent quam vt penit̄ndā suaderent, sanctiores
beant esse quam vt patre rem suis cōmodis posth̄berent, graui-
orū cōsilijs. res quam vt possint adulari, libenoris quam vt non
ausi essent obstrepere parum se digna molireti, quoru-

REGISTRVM

FO. M. 2.

Linea. 24. pro nūnis lege numinis et linea mox sequente pro celtis lege procellis. Eodem fo. facie. 2. linea. 18. pro fustis lege fusis. M. 4. linea penultima pro ingentes lege cui gentes.

FO. N. I.

Linea. 22. p chrichia stiani lege christiani. N. 2. si ea. 26. pro glaria lege gloria & linea. 28. pro ac legat. N. 3. facie. 2. linea. 27. sidēs lege insidens. N. 4. linea. 24. pro affigante lege affigente et linea penultima pro reue rentissimus lege reuerendissimus.

BXCVSVM COMMVNIBVS IM-

peniss Hieronimi Gebvileri & Ioan
nus Grienynger ciuis Argētinēsis.

Vigesima die mensis Mars

cj. Anno a salutifero

Christi ortu. M.

D.XX.

.VII.